ad quadraginta capitula et eo amplius contra hominem probata sunt, quorum aliqua, cum in eo minime immutari possent, adeo erant inveterata, contra fidem judicata sunt, aliqua vero christianis omnibus, si non damnerentur, scandala paritura;

venientibus itaque omnibus in eandem sententiam Johannes merito a pontificatu dejectus sententiam in se latam comprobavit.

quo audito e vestigio missis militibus compræhensus in insula sancti Marci prope Constantiam in carcerem coniectus est;

concilium viros gravissimos doctosque judices delegit, qui fugae causam diligenter et criminam objecta discuterent eademque ex ordine referrent;

quare contra ipsum ad quadraginta capitula et eo amplius capitula contra fidem christianam in eo probata et adjudicata fuerunt;

quibus criminibus Johannes hic merito pontificatu ab universo concilio dejectus est et hanc quidem in se sententiam latam ipse sui sceleris conscius affirmavit et comprobavit.